АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРЦЕВСКОЕ»

 КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 октября  2017 г.  № 101

пос.Ерцево Коношского района
Архангельской области

Об утверждении перечня организаций для отбывания
административного наказания в виде обязательных работ

 В целях реализации требований части 2 статьи 32.12 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации и по согласованию с Отделом судебных приставов по Коношскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Архангельской области и Ненецкому автономному округу, в целях создания необходимых условий для исполнения административного наказания в виде обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Ерцевское», администрация муниципального образования «Ерцевское», постановляет:
1. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Ерцевское»: admerts.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования «Ерцевское»                                                              И.Ф.Борисова

Приложение № 1
                                                                         Утверждено Постановлением администрации МО «Ерцевское»
от  16.10.2017 г.  № 101

Перечень организаций,
в которых лица, которым назначено административное наказание
в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес
организации
	Примечание

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Ерцевские теплосети» муниципального образования «Коношский муниципальный район»
	п.Ерцево, ул.Гагарина, д.12, Коношский район, Архангельская область
	Разнорабочий

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛУЧ»
	п.Ерцево, ул.Гагарина, д.12, Коношский район, Архангельская область
	Подсобный рабочий